
 

Toruń, dn. 7 sierpnia 2023 r. 

 

L.dz. SSM.DZP.200.154.2023 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę systemu do 

kontrolowanej zbiórki stolca.  

 

 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 04.08.2023 r. pytaniem do SWZ 

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie 

odpowiedzi. 

 

Pytanie 

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga, aby system do zbiorki stolca posiadał port umożliwiający podanie 

doodbytniczo leku? 

Odpowiedź na pytanie 

Minimalne warunki określono w SWZ. 

 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść swz w taki 

sposób, że: 

1) w Rozdziale 21 – „Termin związania ofertą” wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: 

„08.09.2023 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „27.09.2023 r.”, 

2) w Rozdziale 20 – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w ust.20.1 wykreśla się dotychczasowy 

zapis o następującej treści: „10.08.2023 r. do godz. 9:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy 

zapis o następującej treści: „29.08.2023 r. o godz. 08:00”, 

3) w Rozdziale 20 – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w ust.20.2 wykreśla się dotychczasowy 

zapis o następującej treści: „10.08.2023 r. o godz. 09:45”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy 

zapis o następującej treści: „29.08.2023 r. o godz. 08:30”. 

 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dnia 07/08/2023 r. odpowiedź na pytanie i modyfikację SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 


